СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 18 ноября 2010 года                                                                               № 56
«О передаче полномочий Гатчинскому

муниципальному району»
                 В соответствии с Федеральным Законом « Об общих принципах организации местного самоуправления  в РФ» от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ и Уставом Гатчинского муниципального района

Совет депутатов Рождественского сельского поселения

РЕШИЛ :
1. Передать Гатчинскому муниципальному району полномочия для решения следующих вопросов местного значения Рождественского сельского поселения:

· казначейское исполнение бюджета.

2. Главе администрации Рождественского сельского поселения заключить соглашение на передачу полномочий

· казначейское исполнение бюджета, с главой администрации Гатчинского муниципального района, за счет субвенций.

3. Решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Гатчинская правда».
Глава
Рождественского сельского поселения                                     Н.В.Жиганов